
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-97231

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-97231

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville du Cannet (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060030000011N° National d'identification : 
Le CannetVille : 

06110Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
MAPA 2024-023Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

M. Alexandre PAZZAGLIANom du contact : 
APAZZAGLIA@mairie-le-cannet.frAdresse mail du contact : 

+33 492184875Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

- Déclaration Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années (déclaration à produire en annexe du 
formulaire DC2) - Présentation d'une liste des principales livraisons ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé (documents à fournir en annexe du formulaire DC2)

- Déclaration concernant Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux 
objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles (renseignements à 
inscrire dans le formulaire DC2

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-97231
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-97231
https://www.marches-securises.fr


2/3

- Description de Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
l'outillage, du matériel et de l'équipement technique dont le candidat disposera pour la 
réalisation du marché public.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
16/09/2024 à 22:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Collectivité territorialeIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
1 - Valeur Technique : 50 % soit 10 points dont : a)30 % (soit 6 points) pour les Critères d'attribution : 

modalités d'exécution prévues pour respecter les délais demandés à l'article 2.1 du C.C.TP b)20 % (soit 
4 points) pour les moyens humains et techniques envisagés pour l'exécution du marché 2 - Prix : 40 % 
(soit 8 points) au vu du montant total du Détail Estimatif 3 - Performance environnementale : 10 % 
(soit 2 points) portant sur la gestion des déchets et les actions menées en vue du recyclage, de la 
récupération, du reconditionnement du matériel utilisé.

Section 4 - Identification du marché

MAPA 2024-023 ENTRETIEN ET MAINTENANCE DES MOTOS ET SCOOTERS DE LA Intitulé du marché : 
VILLE DU CANNET (6 lots)

50116000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

MAPA 2024-023 ENTRETIEN ET REPARATIONS DES MOTOS ET Description succincte du marché : 
SCOOTERS DE LA VILLE DU CANNET (6 lots)

Territoire communalLieu principal d'exécution du marché : 
36Durée du marché (en mois) : 

entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

LOT 1 : Marque YAMAHADescription du lot : 

50116000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communalLieu d'exécution du lot : 

LOT 2 : Marque SYMDescription du lot : 

50116000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communalLieu d'exécution du lot : 

LOT 3 : Marque MBKDescription du lot : 

50116000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communalLieu d'exécution du lot : 

LOT 4 : Marque U'MOB (Electrique)Description du lot : 

50116000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communalLieu d'exécution du lot : 

LOT 5 : Marque BMWDescription du lot : 

50116000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communalLieu d'exécution du lot : 



3/3

LOT 6 : Autres marquesDescription du lot : 

50116000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communalLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Accord cadre à bons de commande : Montant maximum Autres informations complémentaires : 

annuel total : 60.000 € H.T. Lot 1 : Marque Yamaha, montant maximum annuel : 30 000 € HT Lot 2 : 
Marque SYM, montant maximum annuel : 7 000 € HT Lot 3 : Marque MBK, montant maximum annuel : 
7 000 € HT Lot 4 : Marque U’Mob (électrique), montant maximum annuel : 2 000 € HT Lot 5 : Marque 
BMW, montant maximum annuel : 10 000 € HT Lot 6 : Autres marques, montant maximum annuel : 4 
000 € HT

23/08/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


